

Trzebnica, dnia 04.03.2024 r.

liPF.272.1.2024

**Strona internetowa prowadzonego
postępowania**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA SWZ NR 1

Dotyczy: postępowania pn. „**Remont więźby i pokrycia dachu oraz stropu strychowego budynku Domu Dziecka w Obornikach Śląskich**” prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 tj.).

Powiat Trzebnicki, jako Zamawiający w postępowaniu jak wyżej, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami, zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1:

„W udostępnionej dokumentacji do przetargu brak jakiegokolwiek rysunku z projektu Budowlanego PB na podstawie którego uzyskano pozwolenie na budowę. Czy zostanie udostępniona dokumentacja rysunkowa umożliwiająca dokonanie wyceny zakresu robót, o co wnosimy?”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający udostępni uzupełniony załącznik nr 10 do SWZ o rysunki, pozostała część projektu budowlanego zamiennego nie uległa zmianie.

Pytanie nr 2:

„Ponieważ koszty wykonania : ostrożnego demontażu istniejącej dachówki z przeznaczeniem do późniejszego ponownego montażu, oczyszczeniu z mchu i porostów, impregnacji i malowaniu na wybrany kolor - znacznie przewyższą koszt położenia nowej dachówki ceramicznej typu karpiówka natura, prosimy o odpowiedź czy zamawiający dopuszcza kompleksową wymianę dachówki na nową na całej powierzchni dachu? Dodatkowo wskazujemy, że stara dachówka nie będzie mogła być objęta gwarancją na trwałość materiału.”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza kompleksową wymianę dachówki na nową na całej powierzchni dachu. Jednocześnie Zamawiający informuje, że postępowanie zostanie przedłużone o czas niezbędny do zaparzenia się Wykonawców z wprowadzonymi zmianami.

Pytanie nr 3:

W poz. 4,5,6 przedmiaru remont dachu – pokrycie dachowe - zakładana ilość uzupełnień wynosi 178,242m². Natomiast w poz. 40 w robotach ciesielskich obmiar dotyczący Kompleksowej renowacji pokrycia dachowego wynosi 410m². Czy łączna powierzchnia dachu wynosi 588,242m² ? Prosimy o korektę załączonych przedmiarów.

Odpowiedź nr 3:

Powierzchnia całego dachu stromeego to 410 m², a w tym około 178 m² do przełożenia z czego znaczny procent do wymiany.

Powiat Trzebnicki działając zgodnie art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych zmienia treść SWZ oraz załącznik nr 10 do SWZ w zakresie:

- rozdz. XVIII ust. 1 SWZ - terminu składania - po zmianie 12.03.2024 r. godz. 10:00
- rozdz. XIX ust. 1 SWZ - terminu otwarcia ofert - po zmianie 12.03.2024 r. godz. 10:05
- rozdz. XX ust. 1 SWZ - termin związania ofertą - po zmianie 10.04.2024 r.
- Załącznik nr 10 do SWZ - do projektu budowlanego zamiennego dodaje się rysunki oraz załącza orzeczenie o stanie technicznym części budynku.

Niniejsza zmiana stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 10 do SWZ – po dodaniu rysunków oraz orzeczenie o stanie technicznym części budynku.

Zatwierdzam:

Przewodnicząca Zarządu Małgorzata Matusiak (-)
Wiceprzewodniczący Zarządu Grzegorz Terebun (-)

Sporządziła: Julia Mądra